21,111,893 0.30 0 21,111,893

14 山西卓融投资有限公司 20,000,000 0.29 0 20,000,000

15
财通基金－建设银行－银华财富资本

管理（北京）有限公司
14,074,595 0.20 0 14,074,595

16
财通基金－中国银行－财通基金－富

春创益定增 3 号资产管理计划
7,037,298 0.10 0 7,037,298

17
财通基金－南京银行－中国北方工业

公司
7,037,298 0.10 0 7,037,298

18
财通基金－宁波银行－上海化学工业

区投资实业有限公司
3,518,649 0.05 0 3,518,649

19
财通基金－宁波银行－厦门建发集团

有限公司
2,111,189 0.03 0 2,111,189

20
财通基金－宁波银行－四川璞信产融

投资有限责任公司
2,111,189 0.03 0 2,111,189

21
财通基金－招商银行－外贸信托－外

贸信托•华资 1 号单一资金信托
2,111,189 0.03 0 2,111,189

22
财通基金－兴业银行－淮北皖淮投资

有限公司
2,104,152 0.03 0 2,104,152

23
财通基金－招商银行－财通基金－祥

和 2 号资产管理计划
703,730 0.01 0 703,730

24
财通基金－光大银行－广州联鑫基金

管理有限公司－联鑫六号私募基金
211,119 0.00 0 211,119

合计 2,828,420,955 40.43 2,030,217,163 798,203,792

5

注：1.山西卓融投资有限公司由原山西卓融投资管理有限公司更名。

2.申能 (集团 )有限公司持有的限售股分为 1,537,522,422 股公司首次公开发行的限售股及

230,000,000 股公司非公开发行的限售股。

3.上海电气（集团）总公司、上海建工集团股份有限公司、全国社会保障基金理事会转持二户、

上海缤纷商贸发展有限公司、上海市外经贸投资开发有限公司、山西卓融投资有限公司持有的限

售股份为公司首次公开发行的限售股。

4.上海海烟投资管理有限公司、浙能资本控股有限公司、山西太钢投资有限公司、国华人寿保险

股份有限公司、财通基金管理有限公司、中原股权投资管理有限公司持有的限售股为公司非公开

发行的限售股。

（四）公司董事会将监督上述股东在出售股份时严格遵守承诺，并将在定期

报告中持续披露上述股东履行承诺情况。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

类型
本次上市前

变动数（股）
本次上市后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条

件股份

国有法人持股 2,598,505,403 37.16% -2,030,217,163 568,288,240 8.13%

其他内资持股 229,915,552 3.29% 0 229,915,552 3.29%

有限售条件流

通股份合计
2,828,420,955 40.44% -2,030,217,163 798,203,792 11.41%

无限售条

件的流通

股份

A 股 3,138,154,848 44.87% 2,030,217,163 5,168,372,011 73.90%

H 股 1,027,080,000 14.69% 0 1,027,080,000 14.69%

无限售条件流

通股份合计
4,165,234,848 59.56% 2,030,217,163 6,195,452,011 88.59%

股份总数 6,993,655,803 100.00% 0 6,993,655,803 100.00%

六、联合保荐机构核查意见

经核查，联合保荐机构认为：

东方证券本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《公司

法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司持续督导工

作指引》等有关法律法规和规范性文件的要求，东方证券限售股份持有人严格履

行了首次公开发行时所作出的承诺。

截至本核查意见出具之日，东方证券关于本次限售股份相关的信息披露真实、

准确、完整。

联合保荐机构国泰君安及东方花旗对东方证券本次限售股份上市流通申请

无异议。（以下无正文）